
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI (ARA)
UOT - FUNZIONI TERRITORIALI

________________________________________________________________________________

Assunto il 08/03/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 215

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 2194 del 19/03/2018

OGGETTO: CONFERIMENTO POSIZIONE ORGANIZZATIVA 2° FASCIA GALLINA 
ANTONELLA MATR. 1002513. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO N. 8

AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

_______________________________________________________________________________

DECRETO DEL DIRIGENTE GENERALE

(assunto il              prot. N°          ) 

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

n°                del 

OGGETTO: Conferimento Posizione Organizzativa 2° fascia – Gallina Antonella matr. 1002513.

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE GENERALE

VISTA  la  D.G.R.  n.2661  del  21  giugno  1999  recante:  “Adeguamento  delle  norme  legislative  e 
regolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n. 7 del 13.05.1996 e dal  
D.Lgs  n. 29/93” e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l’art. 1 del D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 relativo alla separazione dell’attività amministrativa 
di indirizzo e di controllo da quella della gestione, come modificato con D.P.G.R.  n. 206 del 15.12.2000; 

VISTA la D.G.R n.24 del 11/02/2015 con la quale è stato conferito l’incarico, all’Ing.Carmelo Salvino, di 
Dirigente Generale Reggente del Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari;

VISTO il D.D.G. n. 10646 del 07/10/2015 con il quale il Dott. Domenico Macrì è stato nominato quale 
Dirigente della UOT – Funzioni Territoriali presso il Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari;

PRESO ATTO
- del Disciplinare approvato con DGR 27/2017;
- della DGR 250 del 12/06/2017 di assegnazione delle posizioni organizzative al Dipartimento Agri-

coltura e Risorse Agroalimentari;

VISTO il DDG n. 1194 del 02/03/2018 di istituzione di n. 3 Posizioni Organizzative di 2° fascia finanziate 
dai fondi del personale proveniente dalle Province, ex L.56/2014 e 14/2015;

CONSIDERATO  che  è  necessario  conferire  alla  Sig.ra  Gallina  Antonella, in  possesso  dei  requisiti 
culturali, delle capacità professionali ed esperienza pregressa rispetto alle attività e funzioni da svolgere, 
l’incarico della Posizione Organizzativa di 2° fascia assegnata all’UOT- Funzioni Territoriali di cui alla 
scheda allegate al presente atto;

CONSIDERATO  che il dipendente ha riportato nel biennio precedente una valutazione annuale della 
performance superiore al 60%;

Su proposta del Dirigente del Settore “UOT-Funzioni Territoriali” nonché dall’espressa dichiarazione di 
regolarità degli atti e dell’istruttoria resa dal Dirigente preposto alla struttura medesima;

DECRETA

Per quanto in premessa che qui si intende integralmente richiamato:

di conferire alla Sig.ra Gallina Antonella matr. 1002669 l’incarico della Posizione Organizzativa di 2° fa-
scia assegnata al Settore “UOT-Funzioni Territoriali” di cui alla scheda, allegata al presente atto, relativa 
ad attività e pesatura dell’incarico;

di assegnare gli obiettivi dell’incarico di Posizione Organizzativa con successivo atto;

di precisare che l’incarico ha durata triennale, decorrente dalla data di numerazione del presente atto e 
può essere revocato anticipatamente dal Dirigente, nei casi e con le garanzie previste dal vigente CCNL;

di dare atto che per le funzioni connesse all’incarico conferito con il presente provvedimento spettano 
l’indennità di posizione e l’indennità di risultato nella misura di cui al disciplinare approvato con DGR 
27/2017 e s.m.i.;

di notificare il presente atto alla  Sig.ra Gallina Antonella e  al Dipartimento Organizzazione e Risorse 
Umane;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



di provvedere alla pubblicazione integrale del provvedimento sul BURC a cura del Dipartimento propo-
nente ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n. 11, a richiesta del Dirigente Generale del Diparti -
mento Proponente.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
MACRI' DOMENICO
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
MACRI' DOMENICO
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
SALVINO CARMELO

(con firma digitale)

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


